l’aggiudicatario dovrà garantire a copertura dei danni subiti dalla stazione appaltante è 
pari all’importo del contratto d’appalto. Il massimale per l’assicurazione contro la 
responsabilità civile verso terzi di cui al succitato art. 103, comma 7, è pari a € 
1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00). 

SUBAPPALTO 
Il concorrente deve attenersi scrupolosamente alle disposizioni dell’art. 105 del D.Lgs. n. 
50/2016. In caso di ricorso al subappalto appartenente alle CATEGORIE indicate nel 
bando, le imprese subappaltatrici dovranno essere in possesso dei requisiti di